jussu, et porro vinculum fuisse decimum sextum, A eundem suscepisse Origenistas, in carcerem con-
jecisse Theophili legatos, et ne morientes quidem
ad visendum adiisse. Nulla præterea in reliquis
criminationibus Origenismi, Origenistarumve men-
tio : in priore vero libello nulla penitus.

XVII. Actorum Photianorum conventiculi ad
Quercum fidem elevare conatur Baronius hoc argu-
mento, quod pleraque ab aliis commemorata, in
iis omissa sint. Verum non attendit illustrissimus
cardinalis eximia quædam tantummodo selegisse
Photium, et in *Myriobibulum* retulisse ; plurima
vero consulto prætermisisse. Sua ergo actis illis
servetur auctoritas, quoad validiori ratione Baronii
conjectura firmetur.

XVIII. Cæterum de libris Origenis altum fuit in B
conciliabulo silentium : de Origenistis vero præter
perpauca illa, quæ disseruimus, hæc etiam referuntur ;
Scetinos leniter appellasse Theophilum, hortatum
esse ad pœnitentiam, impunitatem esse pollicentem,
simul eos ad implorandam veniam magnis vociferationibus
impulisse qui aderant Theophili familiares ; qua re
permotos monachos noxas sibi condonari postulasse ;
sædus inisse cum illis Theophilum, et in communionem
recepisse, atque ita crimine absolutos esse Nitrienses,
e quibus jam, ut diximus, interierant, Dioscorus et
Isidorus, Ammonius vero in Quercu sub ipsa synodi
initia decesserat. Fertur hujus audita morte illacrymasse
Theophilum, palamque dixisse similem inter suos
neminem habuisse Ammonium. Dioscorum quidem post
synodum et Theophili fugam obiisse produunt C
Georgius Alexandrinus et Socrates ; sed in tempora
synodo priora mortem ipsius Sozomenus conjicit,
cui præcipuam fidem tribuimus. Atque ita demum
consopita est tristis illa et calamitosa de Origenis
erroribus controversia : quamvis enim hinc ortæ
sint tempestates et tumultus, quibus vixata deinde
et turbata Ecclesia est, accedentibus tamen sub-
inde novis querelarum et odii argumentis, dum
præsto sunt recentiores offensæ, veteres exoleverunt.
Paucis itaque et cursivum quæ supersunt attin-
gamus.

XIX. Anno Christi 403, circa mensem Julium
conventiculi suffragiis exauctoratur Chrysostomus.
Id unum causabantur episcopi, quod mandatis suis
accitus audientem se non præbuisset. Per causam
vero rei gestæ ad imperatorem referendæ, læsæ
quoque majestatis Chrysostomum apud ipsum ac-
cusant, quippe sub Jezabæ et Herodiadis nomi-
nibus publice apud populum perstrictam ab eo fuisse
Eudoxiam. Verum Arcadio satis fuit Joannem Ec-
clesia depulisse, misso ad id comite et militibus.
Tumultuante deinde populo, et Chrysostomi resti-
tutionem seditiose postulante, ingruente præterea
sub ipsam noctem, quæ ipsius exitum proxime
consecuta est, terræ motu, ita perterrefacta est